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Këshilltari i Kryetarit 

 

Emërohet  dhe shkarkohet nga Kryetari i Bashkisë dhe ka per detyrë:  

1. Këshillon Kryetarin në hartimin dhe zbatimin e politikave zhvilluese të Bashkisë.  

2. Merr të dhena dhe informacione nga strukturat e Bashkisë, nga Institucionet e Vartësisë 

dhe nga Funksionet e deleguara dhe në bashkëpunim me strukturat përkatëse harton planin 

këshillues për kryetarin.  

3. Këshillon kryetarin nga ana ekonomike dhe ligjore. 

4. Ndjek Axhendën e Kryetarit. 

5. Ushtron çdo funksion tjetër që i ngarkohet nga kryetari.  
 

Paga pozicionit e miratuar me vendim te keshillit bashkiak : 43,000 


